

Zutaten und Allergene von Ricotta Montella:

Herkunft:	Sardinien (Italien)
Zutaten:	Schafsmilch-Molke, Salz
Allergene:	Milch
Käse-Sorte:	schnittfest
Behandlung:	pasteurisiert
Fett i.Tr.:	40,00%
Reifezeit:	20 Tage
Geschmack:	aromatisch

Nährwerte von Ricotta Montella pro 100g:

Kcal/Kj:	275/1149
Fett absolut:	23,8 g
davon gesättigt:	16 g
Kohlenhydrate:	0,70 g
davon Zucker:	0,40 g
Eiweiß:	14,4 g
Salz:	2,27 g